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Unser Angebot
für Sie...
vom 01.05.10 bis 30.06.10

Fit in den Frühling
Die Sonne scheint, die Temperaturen
steigen und in vielen wächst die
Ungeduld: schnell ran an den Speck,
damit die Badesachen im Sommer auch
sitzen! Wir zeigen Ihnen, wie Sie
abnehmen und dabei Ihren Körper gesund
und fit halten!

Mit viel Bewegung an der frischen Luft bringen Sie Ihren
Körper richtig in Schwung und stärken ihn für die kommende
Jahreszeit! Sport fördert nicht nur die Gesundheit – er ist
auch unverzichtbar beim Abnehmen. Viel Wasser, Tee oder
verdünnte Fruchtsäfte straffen die Haut und wirken
unterstützend beim Sport! Zusätzlich benötigt der Körper
vermehrt Magnesium und andere Mineralien.

Bei steigenden Temperaturen stehen auch die Füße wieder
mehr im Mittelpunkt. Deshalb gilt hier: pflegen, pflegen,
pflegen! Denn nur gesunde und gepflegte Füße sind ein
„Hingucker“!

Wir beraten Sie gerne!

Ihr Apothekenteam

Pharma Privat Musterapotheke
Musterstraße 1
38114 Braunschweig
Telefon: 0531-5902-0
Fax: 0531-5902-108
info@pharma-privat.de

Unsere Öffnungszeiten

Mo. - Fr.
07.30 Uhr - 18.3o Uhr
Mi.
07.30 Uhr - 18.00 Uhr
Sa.
08.30 Uhr - 12.00 Uhr

mshop.pharma-privat.de

Aspirin Direkt Kautabletten

Wirkt schnell schmerzstillend,
fiebersenkend und entzündungshemmend.
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure 500 mg, Fa.
Bayer

10 St 5,11 €
UVP*: 3,95 €

Sie sparen 23 % !

p
Hotline
0931-2792-252
Wir beraten Sie gerne!
E-Mail: mshop@ebert-jacobi.de
Homepage:                                                         
mshop.pharma-privat.de

Magnesium Verla 300 Granulat

Diätetisches Lebensmittel zur
ausreichenden Magnesium-Versorgung bei
erhöhtem Bedarf, wie z.B. bei intensiver
Muskelanstrengung und Stress.

20 Bt 7,95 €
UVP*: 6,95 €

Greifen Sie zu!

Umckaloabo

Lösung bei akuten Infekten der
Atemwege. Wirkt abwehrstärkend.
Wirkstoff: Wurzel der südafrikanischen
Kapland-Pelargonie. Enthält 12% Alkohol.

50 ml 19,18 €
UVP*: 15,95 €

100 ml: 31,90 €

Sie sparen 17 % !
Keine Haftung für Druckfehler. Die Angebote gelten solange der
Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
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Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.05.10 bis 30.06.10

ALLGÄUER Beinlotion

Belebt und erfrischt strapazierte Beine.
Straffende Pflege der empfindlichen Haut
an Wade und Oberschenkel, zur Förderung
der Durchblutung.

200 ml 12,05 €
UVP*: 9,95 €

100 ml: 4,97 €

Sie sparen 17 % !

Gutschein
20 % Rabatt!
Kommen Sie zu uns in die
Apotheke und gegen Vorlage
dieses Gutscheins erhalten Sie
20% Rabatt auf alle nicht
verschreibungspflichtigen Arzneimittel.
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Fenistil Gel

Nach einem Insektenstich oder leichtem
Sonnenbrand. Lindert Juckreiz und
Brennen durch Kühleffekt. Wirkstoff:
Dimetindenmaleat. Fa. NOVARTIS.

20 gr 4,91 €
UVP*: 3,95 €

100 g: 19,75 €

Sie sparen 0,96  € !

Olivenoel Mandelmilch

Verwöhnen Sie Ihren Körper mit der
reichhaltigen Pflegekombination aus
kaltgepresstem Olivenöl und
hautpflegendem Mandelöl.

500 ml 13,95 €
UVP*: 10,95 €

100 ml: 2,19 €

Sie sparen 21 % !

orthomol immun Trinkfläschchen

Trinkfläschchen zur ergänzenden
Ernährung, zur Stärkung der
körpereigenen Widerstandskräfte, auch
nach Strahlen- oder Chemotherapie. Fa.
Orthomol.

7 St 17,95 €
UVP*: 14,95 €

Sie sparen 3,00  € !

Soventol Stift Roll-on

Hilft punktgenau bei Mückenstichen:
starker Kühleffekt, schnelle
Juckreizlinderung, sanfte Pflege.

4 ml 5,39 €
UVP*: 3,95 €

100 ml: 98,75 €

Sie sparen 27 % !

Aspirin Direkt Kautabletten

Wirkt schnell schmerzstillend,
fiebersenkend und entzündungshemmend.
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure 500 mg, Fa.
Bayer

10 St 5,11 €
UVP*: 3,95 €

Sie sparen 23 % !

Kundenkarte
Nutzen Sie die
Vorteile!
Mit der Service-Kundenkarte
ermöglichen Sie uns eine
optimale Beratung und
Betreuung.

Keine Haftung für Druckfehler. Die Angebote gelten solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Pharma Privat Musterapotheke, Musterstraße 1, 38114 Braunschweig
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